D15
Spouštěče motoru Conteo
SPOUŠTĚČE MOTORU SM, velikost 1
Parametry
Velikost 1
Okamžitá nadproudová spoušť je nastavena na 12x In.
Vhodné pro 3-fázové
motory s výkonem 2)

53
Volba spouštěče motoru SM1 k elektromotoru,  zkratová vypínací schopnost
a ztráty na pól
Spínaný výkon Typ Jmenovitý proud Regulace In Jmenovitá mezní zkratová Ztráty
3-fázového motoru vypínací schopnost 1)
400 V a.c. 500 V a.c. In Icu Δ P
- - SM1-0,16 0,16 A 0,1 ÷ 0,16 A 100 kA 1,9 VA/pól
0,06 kW 0,06 kW SM1-0,25 0,25 A 0,16 ÷ 0,25 A 100 kA 1,9 VA/pól
0,09 kW 0,12 kW SM1-0,4 0,4 A 0,25 ÷ 0,4 A 100 kA 1,9 VA/pól
0,12 kW 0,25 kW SM1-0,6 0,6 A 0,4 ÷ 0,6 A 100 kA 1,7 VA/pól
0,25 kW 0,37 kW SM1-1 1 A 0,6 ÷ 1 A 100 kA 1,6 VA/pól
0,55 kW 0,8 kW SM1-1,6 1,6 A 1 ÷ 1,6 A 100 kA 1,9 VA/pól
0,8 kW 1,1 kW SM1-2,5 2,5 A 1,6 ÷ 2,5 A 100 kA 1,9 VA/pól
1,5 kW 2,5 kW SM1-4 4 A 2,5 ÷ 4 A 6 kA 1,9 VA/pól
2,5 kW 3 kW SM1-6 6 A 4 ÷ 6 A 3 kA 2,3 VA/pól
4 kW 5,5 kW SM1-10 10 A 6 ÷ 10 A 3 kA 2,0 VA/pól
7,5 kW 9 kW SM1-16 16 A 10 ÷ 16 A 3 kA 2,4 VA/pól
9 kW 11 kW SM1-20 20 A 16 ÷ 20 A 3 kA 2,7 VA/pól
11 kW 15 kW SM1-25 25 A 20 ÷ 25 A 3 kA 2,8 VA/pól
1) Ue = 400 V a.c.
Připojovací průřezy
Velikost 1
Typ SM1

63
64
5343
5444
Rozměry
11
74
41
8245
NPS
D19
Spouštěče motoru Conteo
NAPĚŤOVÉ SPOUŠTĚ A PODPĚŤOVÉ SPOUŠTĚ
Jmenovité pracovní napětí Typ Kód výrobku Hmotnost Balení
Ue [V a.c.] m [kg] [ks]
24 V-SM1-A024 1204 0,06 1
110 V-SM1-A110 1205 0,06 1
230 V-SM1-A230 1207 0,06 1
400 V-SM1-A400 1209 0,06 1
Jmenovité pracovní napětí Typ Kód výrobku Hmotnost Balení
Ue [V a.c.] m [kg]
24 N-SM1-A024 1210 0,06 1
110 N-SM1-A110 1211 0,06 1
230 N-SM1-A230 1213 0,06 1
400 N-SM1-A400 1215 0,06 1
N-SM1
U<
A2
A1